ГУБЕРНАТОР САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 сентября 1997 г. N 421

О создании комплексного памятника природы
регионального значения "Лунский залив"

     В соответствии с Федеральным Законом от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях" постановляю:

     1. Согласиться с предложением государственного комитета по охране окружающей среды
Сахалинской области о создании на территории Ногликского района комплексного памятника
природы регионального значения "Лунский залив".
     2. Утвердить паспорт памятника природы "Лунский залив" (прилагается).
     3. Ответственность за обеспечение режима охраны памятника природы возложить на
государственный комитет по охране окружающей среды Ногликского района.

Первый вице-губернатор области
                                   И.П.Малахов

     Приложение не приводится.